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INGRESOS / SARRERAK

DEPARTAMENTO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 SAILA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

02 Diputado General MES/HLA

Diputatu Nagusia ACUM/MTA

SDO/SLD

319.613,89 651,56 318.962,33

312.758,60

1.000,00

6.203,73

10 Equilibrio Territorial MES/HLA

Lurralde Oreka ACUM/MTA

SDO/SLD

81.073,55 81.073,55

25.196,09

55.877,46

15 Desarrollo Económico, Innovación, Reto Demográfico MES/HLA

Ekonomia Garapena, Berrikuntza, Demografia Erronka ACUM/MTA

SDO/SLD

1.010.509,16 1.010.509,16

697.997,56

8.095,80

312.511,60

20 Hacienda, Finanzas y Presupuestos MES/HLA

Ogasun, Finantza eta Aurrekontua ACUM/MTA

SDO/SLD

325.082.517,74

102.508,83

4.643.296,46 1.807.811,23

-102.508,83

318.631.410,05

288.571.297,57

2.994.319,74

30.060.112,48

30 Fomento Empleo, Comercio y Turismo y Admin. Foral MES/HLA

Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapena ACUM/MTA

SDO/SLD

126.746,97 3.000,00 123.746,97

12.625,29

111.121,68

40 Agricultura MES/HLA

Nekazaritza ACUM/MTA

SDO/SLD

2.827.333,38 4.688,50 2.822.644,88

2.060.980,50

13.641,81

761.664,38

50 Infraestructuras Viarias y Movilidad MES/HLA

Bide Azpiegitura eta Mugikortasuna ACUM/MTA

SDO/SLD

3.431.923,67

801,00

44.383,24

-801,00

3.387.540,43

1.688.918,52

39.583,88

1.698.621,91

60 Medio Ambiente y Urbanismo MES/HLA

Ingurumena eta Hirigintza ACUM/MTA

SDO/SLD

3.152.543,45 100,00 3.152.443,45

611.577,76

1.567,06

2.540.865,69

70 Cultura y Deporte MES/HLA

Kultura eta Kirola ACUM/MTA

SDO/SLD

155.411,08 434,00 154.977,08

59.859,45

95.117,63

80 Políticas Sociales MES/HLA

Gizarte Politikak ACUM/MTA

SDO/SLD

6.224.652,60 6.224.652,60

213.520,05

6.011.132,55

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

342.412.325,49

103.309,83

4.696.553,76 1.807.811,23

-103.309,83

335.907.960,50

294.254.731,39

3.058.208,29

41.653.229,11




